



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lars Hendriksen A/S

**Piniehøj 1
2960 Rungsted Kyst**

CVR nr. 21 27 44 96

**Årsrapport for 2017
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. maj 2018

Dirigent

Navn: Lars Kindt Hendriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Lars Hendriksen A/S
Piniehøj 1
2960 Rungsted Kyst

CVR nr.: 21 27 44 96
Stiftet: 30. september 1998
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Lars Kindt Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst
Charlotte Kindt Berg, Strandvejen 183, 3 th, 2900 Hellerup
Lone Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst

Direktion:

Lars Kindt Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved handel, fremstilling, service og investering samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 964, og et overskud på tkr. 752 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		1.072.098	327
Personaleomkostninger	1	0	-66
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-103.923</u>	<u>-104</u>
Driftsresultat		968.175	157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.263	1
Andre finansielle indtægter	3	7.404	8
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.460	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.065</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		964.317	151
Skat af årets resultat	4	<u>-212.645</u>	<u>-35</u>
Årets resultat		<u>751.672</u>	<u>116</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.263	1
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	104
Overført resultat		<u>644.609</u>	<u>11</u>
I alt disponering		<u>751.672</u>	<u>116</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	200.209	304
Materielle anlægsaktiver i alt		200.209	304
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	502.709	501
Finansielle anlægsaktiver i alt		502.709	501
Anlægsaktiver i alt		702.918	805
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.326	531
Andre tilgodehavender		8.747	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.858	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Tilgodehavender i alt		278.931	542
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.353	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		69.353	0
Likvide beholdninger		1.547.763	351
Omsætningsaktiver i alt		1.896.047	893
Aktiver i alt		2.598.965	1.698

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.709	1
Overført resultat	1.552.887	909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>2.161.396</u>	<u>1.513</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.632	10
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>1.632</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.200	18
Selskabsskat	160.228	0
Anden gæld	250.509	155
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>435.937</u>	<u>175</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>435.937</u>	<u>175</u>
Passiver i alt	<u>2.598.965</u>	<u>1.698</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	1.446	103.400	908.278
Årets resultat	0	1.263	105.800	644.609
	0	1.263	105.800	644.609
Betalt udbytte	0	0	-103.400	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	0
	0	0	-103.400	0
Egenkapital, ultimo	500.000	2.709	105.800	1.552.887
Egenkapital, ultimo				2.161.396

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	66
Personaleomkostninger i alt	0	66
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.923	104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	103.923	104
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.492	8
Kursreguleringer andre værdipapirer	912	0
Andre finansielle indtægter i alt	7.404	8
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.228	38
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-6.858	1
Regulering af udskudt skat	-8.725	-4
Skat af årets resultat i alt	212.645	35
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	519.614	519
Anskaffelsessum, ultimo	519.614	519
Af-/nedskrivninger, primo	-215.482	-111
Årets afskrivninger	-103.923	-104
Af-/nedskrivninger, ultimo	-319.405	-215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.209	304

Noter

		2016 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	500
Værdireguleringer, primo	1.446	0
Årets resultat efter skat	1.263	1
Værdireguleringer, ultimo	2.709	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.709	501

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cehtech A/S	Hørsholm, DK	100%	502.709	1.263

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 160 pr. 31. december 2017.